
 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024
 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079; Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 29 549,49 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 29 549,49 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 1 300,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 1 300,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 80 981 040,41 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 64 005 490,09 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 975 550,32 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 133 207,33 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 133 207,33 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 104 957,84 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 104 957,84 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 84 097 467,31 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 57 139 533,71 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 957 933,60 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykaz zmian w planie wydatków majątkowych realizowanych w roku 2025, przedstawia Załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 8372



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8372



Dział Rozdział

1 2

758

75814

801

80153

852

85228

58 500,000,00

0,00 88 809,00

0,00 1 339 103,49

236,49 1 826,36

236,49 49 271,36

236,49 1 468 205,36

29 313,00 207 529,00

29 313,00

-1 300,0059 800,00

90 109,00 -1 300,00

1 340 403,49 -1 300,00

1 589,87 0,00

49 034,87 0,00

1 467 968,87 0,00

178 216,00 0,00

1 438 216,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc społeczna

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

bieżące

1 467 529,00

Różne rozliczenia 5 032 082,20 0,00 29 313,00 5 061 395,20

3 4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8372



4 477 456,06

80 981 040,41

4 466 874,51

10 581,55

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 952 790,92 -1 300,00 29 549,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00 0,00

16 975 550,32majątkowe razem: 16 975 550,32 0,00 0,00

majątkowe

bieżące razem: 63 977 240,60 -1 300,00 29 549,49 64 005 490,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8372



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 275 632,52 848 319,63 848 319,63 12 000,00 836 319,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 312,89 3 427 312,89 0,00

-13 674,00 -7 616,00 -7 616,00 0,00 -7 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 058,00 -6 058,00 0,00

13 674,00 7 616,00 7 616,00 0,00 7 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058,00 6 058,00 0,00

4 275 632,52 848 319,63 848 319,63 12 000,00 836 319,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 312,89 3 427 312,89 0,00

4 168 632,52 773 319,63 773 319,63 12 000,00 761 319,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 312,89 3 395 312,89 0,00

-13 674,00 -7 616,00 -7 616,00 0,00 -7 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 058,00 -6 058,00 0,00

13 674,00 7 616,00 7 616,00 0,00 7 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 058,00 6 058,00 0,00

4 168 632,52 773 319,63 773 319,63 12 000,00 761 319,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 312,89 3 395 312,89 0,00

10 642 354,69 10 316 495,28 9 870 395,28 8 181 429,58 1 688 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 642 354,69 10 316 495,28 9 870 395,28 8 181 429,58 1 688 965,70 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 325 859,41 325 859,41 0,00

7 325 794,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 285 540,00 993 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 325 794,00 7 303 900,00 7 278 900,00 6 285 540,00 993 360,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 21 894,00 21 894,00 0,00

22 814 249,87 22 704 249,87 21 998 611,87 18 161 843,00 3 836 768,87 0,00 705 638,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 549,49 29 549,49 29 284,49 28 548,00 736,49 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 843 799,36 22 733 799,36 22 027 896,36 18 190 391,00 3 837 505,36 0,00 705 903,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

11 517 057,59 11 407 057,59 11 000 157,59 9 907 257,59 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 399,93 22 399,93 22 399,93 22 399,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 539 457,52 11 429 457,52 11 022 557,52 9 929 657,52 1 092 900,00 0,00 406 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

750

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa

1

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

17

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8372



5 308 098,41 5 308 098,41 5 171 260,41 4 395 826,41 775 434,00 0,00 136 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 413,07 6 413,07 6 148,07 6 148,07 0,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 314 511,48 5 314 511,48 5 177 408,48 4 401 974,48 775 434,00 0,00 137 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 100,00 565 100,00 565 100,00 126 600,00 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 600,00 565 600,00 565 600,00 126 600,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,49 236,49 236,49 0,00 236,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 271,36 49 271,36 49 271,36 0,00 49 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 034,00 392 034,00 245 034,00 61 600,00 183 434,00 143 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 034,00 392 034,00 245 034,00 61 600,00 183 434,00 143 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 474,00 239 474,00 142 474,00 61 000,00 81 474,00 93 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 474,00 239 474,00 142 474,00 61 000,00 81 474,00 93 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 842,49 4 197 842,49 2 395 028,49 1 175 078,00 1 219 950,49 0,00 1 077 766,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 283,84 -65 283,84 -16 800,00 -15 500,00 -1 300,00 0,00 0,00 -48 483,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 983,84 63 983,84 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 48 483,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 542,49 4 196 542,49 2 393 728,49 1 159 578,00 1 234 150,49 0,00 1 077 766,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 098,00 1 208 098,00 1 187 798,00 1 012 298,00 175 500,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 098,00 1 208 098,00 1 187 798,00 996 798,00 191 000,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 448,00 784 448,00 95 800,00 30 000,00 65 800,00 0,00 2 000,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 783,84 -49 783,84 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 -48 483,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 483,84 48 483,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 483,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 148,00 783 148,00 94 500,00 30 000,00 64 500,00 0,00 2 000,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 684,59 2 711 787,41 588 787,41 141 000,00 447 787,41 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 897,18 3 743 897,18 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 684,59 2 711 787,41 588 787,41 141 000,00 447 787,41 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 743 897,18 3 743 897,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

85228

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

852

85154

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

80153

80113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

po zmianach

przed zmianą

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola 

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8372



5 759 816,88 2 215 919,70 510 919,70 137 000,00 373 919,70 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 543 897,18 3 543 897,18 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 759 816,88 2 215 919,70 510 919,70 137 000,00 373 919,70 1 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 543 897,18 3 543 897,18 0,00

84 069 217,82 57 111 284,22 46 591 235,22 30 475 695,24 16 115 539,98 3 061 960,00 5 175 827,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 26 957 933,60 26 957 933,60 0,00

-104 957,84 -98 899,84 -50 416,00 -15 500,00 -34 916,00 0,00 0,00 -48 483,84 0,00 0,00 -6 058,00 -6 058,00 0,00

133 207,33 127 149,33 78 400,49 28 548,00 49 852,49 0,00 265,00 48 483,84 0,00 0,00 6 058,00 6 058,00 0,00

84 097 467,31 57 139 533,71 46 619 219,71 30 488 743,24 16 130 476,47 3 061 960,00 5 176 092,00 787 188,00 0,00 1 495 074,00 26 957 933,60 26 957 933,60 0,00po zmianach 5 303 965,41 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 303 965,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92109

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8372



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 49 034,87 49 271,36

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 034,87 49 271,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 589,87 1 826,36

852 Pomoc społeczna 82 968,49 81 668,49

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 800,00 58 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 800,00 58 500,00

3 916 540,45 3 915 476,94Razem:

2010 -1 300,00

-1 063,51

85228

80153

-1 300,00

-1 300,00

236,49

2100 236,49

236,49

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 132/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8372



wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,49 236,49 236,49 0,00 236,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 271,36 49 271,36 49 271,36 0,00 49 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 034,87 49 034,87 49 034,87 0,00 49 034,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,49 236,49 236,49 0,00 236,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 271,36 49 271,36 49 271,36 0,00 49 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 968,49 82 968,49 67 368,49 234,00 67 134,49 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 668,49 81 668,49 66 068,49 234,00 65 834,49 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 540,45 3 916 540,45 1 385 817,45 534 903,24 850 914,21 0,00 2 530 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,49 236,49 236,49 0,00 236,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 915 476,94 3 915 476,94 1 384 753,94 534 903,24 849 850,70 0,00 2 530 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

19

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

85228

852

80153

801

1

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 132/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8372



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 427 312,89

70005 Gopodarka gruntami i nieruchomościami 3 395 312,89 3 395 312,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 017 673,20

70005-Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia
komunalnego

200 000,00

70005-Zagospodarowanie działki nr 145/7 w sołectwie Maksymów 21 002,42

26 957 933,60Razem: 0,00 26 957 933,60

6 058,00 27 060,42

700

-6 058,00 193 942,00

0,00 3 427 312,89

6050 0,00 2 017 673,20

Wykaz zmian w Planie wydatków majątkowych realizowanych w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 132/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8372


	ZARZĄDZENIE NR 132/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-08-08T11:49:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




